11.500,00 gravanti sul bilancio comunale; 

d) che per la realizzazione dell’iniziativa non sono stati ammessi o richiesti finanziamenti 

o contributi da parte di altre amministrazioni o organismi pubblici.  

e) Che il numero di abitanti residenti al 31/12/2023 (ril.ISTAT) è di 15.600 unità 

( quindicimilaseicento). 

Porto Empedocle, 01/04/2025 

Il Segretario Generale                       Il Responsabile del Settore 2 
D.ssa Mercedes Vella       Rag. Rosetta Abate 
f.to D.ssa Mercedes Vella     f.to Rag. Rosetta Abate  

Originale firmato in atti